ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 020/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 084/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             José Américo da Silva Oliveira EPP.

OBJETO:  Fornecimento de Madeiras Diversas e Outros Materiais de

Consumo para serem utilizados em reparos e manutenções de
edifícios Públicos, Pontes e Vias Urbanas e Rurais da
Administração Municipal.

VENCEDOR:
JOSÉ AMÉRICO DA SILVA OLIVEIRA EPP, NO Anexo I:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18.

VIGÊNCIA: 12 Meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
Órgão Orçamento: 02.00 – Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.081 Gestão Administrativa Educação
2.066 – Ex Adm Gerência de Educação
33.90.30.00 – Material de Consumo
Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
02.12 – Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana
2.035 – Manut. Atividades Gerais Des. Urb. Estradas Vicinais
33.90.30.00 – Material de Consumo
Gerência de Saúde Saneamento e Higiene
Órgão Orçamento: 02.00 – Executivo
02.13 - Gerência de Saúde Saneamento e Higiene
10.301.014 – atendimento a Rede Básica de Saúde
2.052 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 17.07.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. José Américo da Silva Oliveira pela Contratada.